
Kandidátní listina

pro volby do zastupitelstva statutárního města: České Budějovice

konané ve dnech: 5.10.2018 - 6.10.2018

Název volební strany: Společně pro Budějovice - Lidovci a TOP 09

Typ volební strany: sdružení politické strany TOP 09 a nezávislých kandidátů

Kandidáti:

1. JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, muž, 43 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

advokát, vysokoškolský učitel
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

2.  Štěpán Malík, muž, 47 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

obchodní zástupce
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

1/19



3. Ing. Tomáš Trantina, muž, 38 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

podnikatel
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

4. Mgr. Šimon Heller, muž, 30 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

učitel, krajský tajemník KDU-ČSL
povolání

České Budějovice 5
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

5. Ing. Petra Šebestíková, žena, 49 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

inspektorka
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

2/19



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

6. Ing. Michaela Kudláčková, žena, 60 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

zástupkyně ředitele biskupského
gymnázia
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

7.  Irena Šefčíková, žena, 63 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

překladatelská činnost
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

8. Ing. Václav Protiva, muž, 52 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

poradce, interní auditor
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

3/19



Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

9.  Tomáš Kuboušek, muž, 35 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

exportní manažer
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

10. Ing. Jaromír Talíř, muž, 67 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

náměstek primátora Českých
Budějovic
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

4/19



11. Mgr. Martin Volný, muž, 40 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

středoškolský učitel
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

12. Mgr. Jan Schreib, muž, 48 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ředitel církevní ZŠ
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

13. Ing. Oldřich Souček, muž, 52 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

pracovník ve vývoji
povolání

České Budějovice 4
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

5/19



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

14. MUDr. Antonín Kopet, muž, 36 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

lékař
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

15. Mgr. Zdeněk Bezecný, Ph.D., muž, 46 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

historik, vysokoškolský učitel
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

16. Mgr. Jaroslava Bendová, žena, 41 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

pedagog, datový analytik
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

6/19



bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

17.  Michal Trpák, muž, 36 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

sochař
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

18.  Jakub Konrád, muž, 24 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

19. MUDr. Mirko Jakovljevič, muž, 58 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

lékař
povolání

7/19



České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

20.  Helena Faberová, žena, 82 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

důchodkyně
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

21. Ing. Václav Kaska, muž, 40 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

podnikatel
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

8/19



22.  Ondřej Talíř, muž, 22 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

23. Ing. Radim Beránek, muž, 48 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

podnikatel
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

24. Ing. Dana Smolková, žena, 65 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ekonomka
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

9/19



nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

25.  Daniel Podroužek, muž, 20 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

26. Mgr.Bc. Jiří Heller, muž, 36 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

učitel na Biskupském gymnáziu,
koordinátor salesiánských táborů

povolání

České Budějovice 5
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

27. MUDr. Libor Zdařil, muž, 42 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

zubní lékař
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

10/19



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

28.  Jan Šebor, muž, 71 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

podnikatel
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

29. Mgr. František Hřídel, muž, 40 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

pedagog na ZŠ
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

30. Mgr. Irena Duchoňová, žena, 44 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

specialista prodeje produktů
povolání

11/19



České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

31. MUDr. František Valha, muž, 71 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

zubní lékař
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

32. Mgr. Petr Mezera, muž, 45 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

středoškolský učitel
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

12/19



33.  Miroslav Pořádek, muž, 58 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

ředitel daňové poradenské společnosti
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

34.  Marek Starczewski, muž, 22 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

35.  Tomáš Novotný, muž, 37 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

programátor
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

13/19



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

36.  Martin Janáček, muž, 19 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

37.  Helga Albrechtová, žena, 34 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

manažerka
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

bez politické příslušnosti
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

38. Ing. Zdeňka Fischerová, žena, 40 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

projektová manažerka
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

14/19



Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

39. Mgr. Lada Klímová, žena, 46 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

vysokoškolský pedagog
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

40.  Vilém Zimmel, muž, 48 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

procesní inženýr
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

Křesťanská a demokratická unie -
Československá strana lidová

název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

nezávislý kandidát
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

15/19



41. Bc. Tomáš Šustek, muž, 33 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

obchodní konzultant
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

42. Ing. Ivo Kršek, muž, 52 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

technik
povolání

České Budějovice 2
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

43.  Jan Čanda, muž, 28 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

řidič VZV
povolání

České Budějovice 3
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

16/19



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

44.  Miroslav Slíž, muž, 55 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

technik
povolání

České Budějovice 7
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

45.  Radek Svoboda, muž, 19 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

46.  Jan Jakovljevič, muž, 21 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 6
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

17/19



TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

47.  Michal Procházka, muž, 23 let
jméno, příjmení, pohlaví, věk

student
povolání

České Budějovice 5
část obce, nečlení-li se na části, obec, kde
je kandidát přihlášen k trvalému pobytu

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, jehož je kandidát členem, popřípadě
údaj „bez politické příslušnosti“

TOP 09
název politické strany nebo politického
hnutí, které kandidáta navrhlo nebo
označení, že jde o nezávislého kandidáta

Milan Přecechtěl, MBA
Lázeňská 2323/42b
373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic
preca@volny.cz
+420 606644355
Zmocněnec sdružení
jméno, příjmení, místo, kde je
přihlášen k trvalému pobytu, e-
mailová adresa, telefon ……………………………………………

podpis zmocněnce

Ing. Jiří Žižka
U Studánky 456
373 67 Borek
Náhradník zmocněnce
jméno, příjmení, místo, kde je
přihlášen k trvalému pobytu

18/19



Ing. Jiří Kořínek
předseda regionální organizace TOP 09
Osoby oprávněné jednat jménem
politických stran a politických hnutí
tvořících sdružení
jména, příjmení, označení funkcí ……………………………………………

podpisy oprávněných osob

V …………………………… dne …………………

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

19/19

http://www.tcpdf.org

